振荡培养箱
11
产品应用
对于所有实验应用，都需要合适的振荡方式及培养条件：
> 细胞培养，标配 CO2 控制功能
> 昆虫细胞的培养需要温和平稳的摇动；
> 适用于分子生物学，例如蛋白质表达。
> 精确的温度控制，增加光照可选功能等。

CO2 浓度控制范围 0~20%，显示分辨率 :0.1%，控制精度 ±1%FS。
二氧化碳供应：最大 0.5 bar 过压
订货号 详细描述
B0200002 粘性垫板，可直接将培养瓶固定在托板上
B0200004 双层粘性托板，层间距 165mm
B0200006 双层粘性托板，上层为半层，可直接固定培养瓶
B78113 FSM 全胶粘性片，200x200mm/ 片，8 片 / 托板
订货号 详细描述
B0200001 通用托板，不带任何夹具
B0200003 双层通用托板，层间距 165mm
B0200005 双层通用托板，上层为半层，不带任何夹具
粘性托板
带有特殊粘性片的托板，可以直接将各种形状的平底培养瓶固定在胶粘垫上，
尺寸 850x470mm。
通用托板
用于安装各种不同规格的锥形瓶夹及试管架，尺寸 850x470mm。
附件选型指南
订货号 详细描述 订货号 详细描述
B31293 197x25ml B31291 19x1000ml
B31298 131x50ml B31292 13x2000ml
B31290 89x100ml B31296 9x3000ml
B31294 48x250ml B31297 8x4000ml
B31295 43x300ml B31300 6x5000ml
B31299 31x500ml
已安装不锈钢锥形瓶夹的托板，尺寸：850x470mm
选配
订货号 描述
BS68848-ZL 侧部制冷单元
B0200100 直接蒸汽灭菌加湿套件
B0200101 紫外灭菌套件
B0100102 可移动的静态培养隔板，可用于放置培养皿等
B0100103 叠加套件
B0100104 13cm 承重底座，可以承重三层制冷摇床
B0100105 31cm 承重底座，可以承重三层制冷摇床
B2Q0200 IQ/OQ 验证
振荡培养箱
15
订货号 详细描述
B0200008 带固定棒的振荡托板，配有 8 个固定棒
B0200009 单个固定棒，适配 31319
订货号 详细描述
B0200010
多功能振荡托板，用于固定安放各种不同规格、形状特
殊的容器
带固定棒振荡托板
多功能振荡托板
微孔板 / 深孔板混用托板
订货号 详细描述
B0200007
微孔板 / 深孔板混用托板，可放置酶标板 72 块或深孔板
48 块，在固定棒上装有环形酶标板分割件，保证所有酶
标板均有相同的培养环境
注：分隔件不可高温灭菌
订货号 详细描述
B66399
酶标板专用培养盒，带顶部带通气过滤孔，可以有效减低蒸发，减
少染菌的概率，建议同时选配培养箱加湿单元
酶标板保湿盒
可以直接放置在粘性托板 (up to 150rpm) 或者
固定在通用托板上 (up to 400 rpm)，每个托板
可放 3 个保湿盒。
订货号 详细描述 订货号 详细描述
B31274 25ml B23554 1000ml
B23550 50ml B23555 2000ml
B23551 100ml B31277 3000ml
B23552 250ml B23558 4000ml
B23553 500ml B31281 5000ml
锥形瓶夹
25-5000ml 不锈钢锥形瓶夹
订货号 详细描述 订货号 详细描述
B31283 1.8L B31284 2.8L
适合 Fernbach 瓶的不锈钢夹具
订货号 详细描述
B31342 144 x Ø 8 mm, 长型试管架
B31343 100 x Ø 10 mm, 长型试管架
B31347 72 x Ø 12 mm, 长型试管架
B31352 64 x Ø 14 mm, 长型试管架
B31354 36 x Ø 16 mm, 长型试管架
B31356 39 x Ø 18 mm, 长型试管架
B31358 36 x Ø 20 mm, 长型试管架
B31359 33 x Ø 22 mm, 长型试管架
B31360 20 x Ø 25 mm, 长型试管架
B31361 16 x Ø 30 mm, 长型试管架
B31348 72 x Ø 12 mm, 长型试管架
B31353 64 x Ø 14 mm, 长型试管架
B31357
39 x Ø18mm（也适合 Greiner Bio-one 订货号为 187261 带通气盖
的试管）
B31355 36 x Ø16mm（15ml 离心管或带透气孔的 15mlFalcon 管 )
B31362 16 x Ø30mm（50ml 离心管或带透气孔的 50mlFalcon 管 )
B66335 1.5ml Eppendorf 管支架
B66129 600ml 细胞培养管支架
B31344 44 x Ø 12 mm, 187mm 短试管架
B31346 24 x Ø 18 mm, 187mm 短试管架
B31349 21 x Ø 20 mm, 187mm 短试管架
试管架
可提供不同直径和高度的试管架。试管架倾斜角度可调整，提高溶氧率。